Prefeitura Municipal de Sáo Caetano do Su/
Proc. no 1410/2008 - lll Volume

PORTARIA NO 43.287 DE 27 DE JUNHO DE 2025.

tt

2025. QUE CONSTITUIU O CONSELHO MUNICIPAL

ANAGLETO GAMPANELLA JÚttlOR, Prefeito Municipal de São Caetano do Sul,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, nos termos do inciso Vlll, do aft. 69 da
Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o constante no processo administrativo no 141012008-
lll volume, RESOLVE:

Art. 1o O inciso Xl, do artigo 1o, da Portaria 43.214, de 26 de maio de 2025, passa a

vigorar com a seguinte redação:

"xt FEDERAÇÃO DAS ASSOCHÇÔES AMTGOS DE BATRRO DE SÃO
CAETANO DO SUL:

1. - EUCLIDES DENADAI FILHO - titular;
2. - TADEU GOMES ESTEVES DA CUNHA - Suplente.

Art. 20 Esta Portara entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal' de Sâo Caetano do Sul, 27 de junho de 2025, 1480 da
fundação da cidade e 77o de sua ema;rci Pol ítico-Ad m i n istrativa.

ANACLE CAM
Prefeito

FABIO CRUZ
Secretário Municipal de

Publicada na Seção de na mesma data

VIVI
Resp.p/Exp. do Depto de AdministrãÇãõ e ecursos Humanos